
Praktikplads til bygningskonstruktør - Odense

SiteHub søger en bygningskonstruktør-praktikant
 
Er du ved at uddanne dig til bygningskonstruktør? Har du lyst til at prøve kræfter med et avanceret
byggepladsprojekt, og har du mod på at lære at planlægge og styre logistikken på en større
byggeplads? SiteHub søger en ambitiøs praktikant til en af vores byggepladser nær Odense til
efterårssemestret 2025 og forårssemestret 2026. 
Hvem er SiteHub:
SiteHub er en service- og teknologivirksomhed, som har specialiseret sig i effektiv
byggepladslogistik. Det gør vi ved at kombinere byggepladslogistik og -drift med avanceret
software- og hardwareteknologi, så vi øger sikkerheden og effektiviteten på byggepladsen og
leverer de nødvendige data til brug for bygherrens compliance. 
Vores ambition er at skabe bedre byggepladser, og for os er det vigtigt at møde kunderne, hvor de
er, og samtidig hjælpe dem med at reducere spild, minimere svind, anvende flere
genbrugsmaterialer og bruge håndværkertimerne effektivt.
Om dig:
Som praktikant hos SiteHub indgår du i det daglige arbejde på lige fod med vores logistikchefer, -
ledere og -koordinatorer, hvor vi sammen løfter en meget bred vifte af opgaver.  Du vil blive
inddraget i alle processer omkring byggeri og byggepladslogistik lige fra byggemøder,
projektledelse, sikkerhedsrunderinger, indsamling af data, indkøb, kvalitetssikring,
bæredygtighedsinitiativer og meget mere. Eksempler på opgaver kan være:

Planlægning og styring af det daglige logistikflow●

Løsninger til midlertidig infrastrastruktur på byggepladsen●

Procedure for kontrol af infrastruktur og tekniske installationer●

Dokumentation af aftaleforhold●

Økonomistyring●

Optimering af byggepladslogistikken●

Indhentning af tilbud og anskaffelser af materialer og anlæg●

Dataindsamling til ESG-rapportering●

Kvalitetssikre vores data til vores egen software Sitebooking●

Fremme bæredygtige initiativer fx i ressourcehåndtering●

Tværfaglig kommunikation med bygherre, entreprenører, håndværkere osv. ●

Vi søger en praktikant som:

Trives med at være udendørs og on site●

Er engageret i bæredygtighed og bedre byggepladser●

Er udadvendt og opsøgende●

Er nysgerrig på at lære ny viden●

Tør tænke ud af boksen og søge kreative løsninger●

Er digitalt stærk og god til at beskrive og optimere processer  ●

Hvorfor SiteHub?
Hos SiteHub er vi ikke bare en arbejdsplads, vi er et team, der arbejder tæt sammen og støtter
hinanden. Vi lægger stor vægt på vores værdier: Mod, indsats, hold og kunden. Vores fælles mål er
at udvikle en kultur, hvor samarbejde på tværs er nøglen til succes – både for os som virksomhed
og for vores kunder. 
Hos SiteHub er vi glade for at lære fra os, så du kan forvente at blive inddraget i alle processer
omkring byggepladslogistikken på lige fod med resten af kollegaerne i SiteHub. Som praktikant vil
du få et praktisk og grundigt indblik i de mange komplekse processer i et større byggepladsprojekt
med en enorm kontaktflade lige fra bygherre og entreprenører til håndværkere og leverandører.
Under praktikopholdet vil vi sørge for, at du får det nødvendige udstyr og træning i de processer,
som vi arbejder med. Du vil også få en faglig vejleder, som er uddannet bygningskonstruktør, og du
vil blive tilknyttet en god kantineordning. Vi tilbyder en erkendtlighed.
Er du klar til at tage udfordringen op?
Har du spørgsmål til praktikforløbet kan du kontakte logistikchef Søren Mølgaard Christensen på
telefon 5368 0156 og mail soch@sitehub.dk. Vi læser ansøgningerne løbende, så send din
ansøgning med det samme. Vedhæft dit cv og karakterudskrift sammen med en motiveret
ansøgning der viser, hvorfor du er den bedste kandidat til praktikpladsen. 
Praktikperioden bliver efteråret 2025 eller i foråret 2026 i 20 uger. Der er tale om et
fuldtidspraktikforløb, men der tages hensyn til studierelateret fravær. 
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